Pergamum - Sistema Integrado de Bibliotecas
RELATÓRIO DE LEVANTAMENTO BIBLIOGRÁFICO POR CLASSIFICAÇÃO

Período : 01/01/1900 a 09/11/2022

Situação do acervo : 0 - Normal,

Situação do exemplar : 0 - Normal,

Período : -

Público alvo : Todos

Localização de exemplar : Todos

Rel-Levantamentos bibliográficos-Classificação (59)

IGREJA CATOLICA. **Epistolae et euangelia totius anni, ex praescripto missalis romani, sacrosancti concilii, tridentini decreto restituti, Pii V. Pont. Max. jussu....** Antuerpiae: Ex Officina Plantiniana Balthasar Moreti, 1686. 292 p.
Classificação: OR 264.061 I27e (OBR) Ac.121303

IGREJA CATOLICA. **Missale Romanum ex decreto sacrosancti concilii tridentini restitutum, Pii V. Pont. Max. Jussu Editum, et Clementis VIII primum, nunc denuo....** Antuerpiae: Ex Typographia Plantiniana, 1716. 632 p.
Classificação: OR 264.061 I27m (UBRAOBRSP) Ac.121308

IGREJA CATÓLICA. **Missale romano-seraphicum pro tribus ordinibus Sancti Francisci patris nostri allisque breviario romano-seraphico utentibus A. S. M. Pio PP. VI approbatum et RMI P. Aloysii Lauer.** Roma, IT: Typis Mater Amabilis, 1898. 505 (LXXXII) p.
Classificação: OR 264.061 I27ma (UBRAOBRSP) Ac.203245

IGREJA CATOLICA. **Missale Romanum, ex decreto sacrosancti concilii tridentini restitutum; S. Pii V. Pont. Max. Jussu Editum; Clementis VIII. et Urbani VIII....** Olisipone: Ex Typographia Regia, 1808. 619 p.
Classificação: OR 264.061 I27mi (UBRAOBRSP) Ac.121309

IGREJA CATÓLICA. **Missale romano-seraphicum pro tribus ordinibus Sancti P. N. Francisci aliisque breviario romano-seraphico utentibus a Pio PP. VI approbatum auctoritate pii PP. X reformatum missis ab apostolica sede novissime concessis auctum et RMI P. Bonaventurae Marrani totius ordinis fratrum minorum ministri generalis.** Mechliniae, BE: H. Dessain, 1931. 738 [112] p.
Classificação: OR 264.061 I27mr (UBRAOBRSP) Ac.203402

IGREJA CATOLICA. **Missale romano-seraphicum ex decreto sacrosancti concilii tridentini restitutum pro tribus ordinibus Sancti P. N. Francisci allisque breviario romano-seraphico utentibus a Pio VI approbatum auctoritate Pii PP. X reformatum missis Ab apost.** Florentiae: Ad Claras Aquas, 1942. var. pag.
Classificação: OR 264.061 I27ms (UBRAOBRSP) Ac.121203

264.063 - Orações. Coletas

CARTHUSIA, Dionysii. **Enarratio epistolarum & euangeliorum de sanctis per totum anni circulum, cum uarns tum ad plebem, tum ad religiosos homilijs feu fermonibus, nemini non uehementer exoptandis, ac per uniuersam Die ecclesiam fideliter diffeminandis.** Coloniae: Petrus Quentel, 1542. 181 p.
Classificação: OR 264.063 C315e (OBR) Ac.208608